
 

 

UCHWAŁA NR 605/LII/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania stypendium Burmistrza Śremu dla uzdolnionych 

uczniów w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2230 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 2005) Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Niniejsza uchwała określa szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży, formę 

i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania w ramach „Gminnego Programu Wspierania Edukacji 

Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży”, zawarte w regulaminie, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 420/XXXVI/2022 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania stypendium Burmistrza Śremu dla uzdolnionych uczniów 

w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2022 r. poz. 4847), zmieniona uchwałą Nr 518/XLVI/2023 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 czerwca 

2023 r. zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania stypendium Burmistrza 

Śremu dla uzdolnionych uczniów w ramach Gminnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 

i Młodzieży (Dz. Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 6557). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

  

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 4017

Podpisany przez:

Arleta Kinga Kwiatkowska

Data: 2024.04.18 14:05:11 



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4017



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4017



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4017


